
BMV • Bayerischer Minigolfsportverband Verband
Saison 2022 Ligenleiter

Oberliga Nord -

Mannschaften  

ausrichtender Verein: BGC Bad Berneck
Sportanlage: Kurpark Bad Berneck
Spielsystem: Beton

Turnierdatum: 15.05.2022
Spieltag: 2

Schiedsgericht

Oberschiedsrichter: Lugauer, Robert (MGC Ingolstadt)

Schiedsrichter: Michel, Ralf (MGC Wertheim)
Schiedsrichter: Schlauch, Dominik (BGC Bad Berneck)

Turnierleiter: Heller, Oswald (BGC Bad Berneck)

besondere Vorkommnisse:

gez. Oswald Heller
BGC Bad Berneck

keine



Ergebnisliste Mannschaftsturnier Oberliga Nord
2. Spieltag vom 15.05.2022 beim BGC Bad Berneck

1. BGC Bad Berneck

Name Vorname Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Bauer Siegfried 46532 SM I 34 28 32 30 124 31,000

2 Hammon Dagmar 43760 SW I 35 42 46 35 158 39,500

3 Hammon Michael 42281 SM I 31 29 34 33 127 31,750

4 Schlauch Dominik 63701 H 30 33 33 30 126 31,500

5 Heller Oswald 30650 SM II 29 32 32 28 121 30,250

0,000

Streicher 1 ja 35 42 46 35

Streicher 2 Nein 0 0 0 0

Rundenergebnis: 124 122 131 121

AK Bauer Jutta 44002 SW I 30 33 28 31 122 30,500

0

2. MGC Wertheim

Name Vorname Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Michel Ralf 33682 SM I 33 35 32 29 129 32,250

2 Peichl Reinhold 48955 SM I 29 34 36 35 134 33,500

3 Spettel Frank 35640 SM I 36 33 33 40 142 35,500

4 HemmelmannAndreas 66740 SM I 36 37 39 38 150 37,500

5 Bracken Jannik 66229 H 33 31 32 32 128 32,000

0,000

Streicher 1 ja 36 37 39 40

Streicher 2 Nein 0 0 0 0

Rundenergebnis: 131 133 133 134

AK #NV #NV #NV #DIV/0!

3. MGC Ingolstadt

Name Vorname Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Schirmer Dominik 67481 H 36 34 33 34 137 34,250

2 Sturm Norbert 26576 SM II 36 32 34 37 139 34,750

3 Grundmüller Thomas 66883 H 37 34 36 36 143 35,750

4 Grundmüller Benedikt 66884 H 30 33 31 27 121 30,250

5 Grundmüller Sonja 44874 SW I 37 33 37 33 140 35,000

0,000

Streicher 1 ja 37 34 37 37

Streicher 2 Nein 0 0 0 0

Rundenergebnis: 139 132 134 130

AK #NV #NV #NV #DIV/0!

498

531

535



Bahnenauswertung aller Spieler (inclusive der Streicherrunden, ohne AK)

Bahnenauswertung (Gesamtübersicht) Rundenanzahl: 4

Nr

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

beste Mannschaftsleistung an dieser Bahn

schlechteste Mannschaftsleistung an dieser Bahn

Gesamt 656 683 680

25 36 21 1,3667

37 44 39 2,0000

42 38 41 2,0167

47 55 53 2,5833

35 34 38 1,7833

38 36 36 1,8333

31 33 37 1,6833

20 23 23 1,1000

40 41 42 2,0500

42 44 41 2,1167

41 43 40 2,0667

30 29 28 1,4500

40 39 38 1,9500

35 37 34 1,7667

50 47 60 2,6167

34 30 36 1,6667

35 36 40 1,8500

34 38 33 1,7500

Bahn BBB Wert Ing Schnitt



1 1 2 2 1 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 1 2 34
2 2 2 2 1 1 3 3 2 1 2 2 2 2 1 3 1 1 2 1 1 35
3 2 1 2 2 2 2 3 1 2 1 2 1 2 1 3 1 1 2 2 1 34
4 1 1 2 2 3 3 3 5 4 1 4 3 2 3 2 1 2 3 3 2 50
5 2 1 1 1 2 1 2 2 2 2 3 2 1 2 2 2 2 2 2 1 35
6 2 2 1 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 40
7 1 1 1 2 3 1 4 3 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 30
8 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 2 2 41
9 3 2 2 2 2 1 6 1 1 2 1 3 2 2 1 4 2 2 1 2 42

10 3 2 3 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 40
11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20
12 2 1 1 1 2 3 2 2 1 2 1 2 1 1 2 2 1 1 2 1 31
13 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 38
14 2 2 3 2 2 2 2 2 1 1 1 2 1 2 2 2 2 1 2 1 35
15 4 2 2 2 2 6 2 2 2 3 2 1 2 2 1 2 2 3 3 2 47
16 2 2 2 2 2 4 3 2 2 1 2 2 2 2 3 1 2 2 2 2 42
17 1 1 2 2 2 4 2 2 2 2 1 2 2 2 1 1 3 1 2 2 37
18 1 1 1 1 1 2 3 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 25

  
656

0124 158 127 126 121 0
30 35 33 30 28 0
32 46 34 33 32 0
28 42 29 33 32 0
34 35 31 30 29 0

6 2

7 0

4 8

5 1

2 198

3 30

Anzahl aller 
gespielten 
Bahnen-

ergebnisse

1 121

Bauer, S Hammon, D Hammon, M Schlaiuch D Heller, O

BGC Bad Berneck Detailansicht



1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 38
2 2 2 2 1 1 4 2 1 1 1 2 3 1 2 2 2 2 2 2 1 36
3 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 3 1 2 2 2 3 1 1 2 30
4 6 2 2 2 3 2 3 1 2 2 2 4 2 3 2 4 1 2 1 1 47
5 1 2 2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 3 2 2 2 1 2 2 2 37
6 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 39
7 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 4 1 2 2 2 1 29
8 1 2 2 1 2 2 3 3 3 2 2 2 2 2 3 3 2 2 2 2 43
9 2 2 2 2 2 2 2 2 5 2 1 1 3 1 4 3 3 2 1 2 44

10 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 41
11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 23
12 2 1 2 2 1 2 1 2 3 1 1 2 2 1 2 1 2 2 2 1 33
13 2 2 2 2 1 1 2 2 1 2 2 2 2 2 3 2 2 1 2 1 36
14 2 3 1 2 1 1 1 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2 34
15 2 2 3 2 2 3 4 2 3 4 3 3 2 4 2 2 2 2 3 5 55
16 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 38
17 1 3 2 2 2 2 2 5 2 2 2 4 2 2 1 2 2 2 2 2 44
18 1 3 2 1 1 2 2 3 2 1 2 1 3 5 1 2 1 1 1 1 36

  
683

129 134 142 150 128 0
29 35 40 38 32 0
32 36 33 39 32 0
35 34 33 37 31 0
33 29 36 36 33 0

6 1

7 0

4 9

5 4

2 217

3 29

Anzahl aller 
gespielten 
Bahnen-

ergebnisse

1 100

Michel R Peichl R Spettel F Hemmelm. Bracken J

MGC Wertheim Detailansicht



12

1 2 2 2 2 1 1 2 2 2 1 2 1 2 2 2 1 1 1 2 2 33
2 2 3 3 2 1 3 2 2 3 2 3 1 2 3 1 1 1 1 3 1 40
3 2 2 1 1 3 1 1 1 3 2 4 3 1 2 1 2 2 2 1 1 36
4 2 4 2 3 5 2 3 6 5 3 3 2 2 3 1 2 5 3 2 2 60
5 2 1 1 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 1 2 1 2 2 2 2 34
6 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 38
7 1 1 1 1 2 1 2 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 3 2 1 28
8 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 40
9 3 2 3 2 3 1 3 2 1 2 1 2 2 1 2 1 2 1 6 1 41

10 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 42
11 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 23
12 2 2 2 3 2 3 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 1 2 37
13 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 2 2 2 1 36
14 2 2 2 1 2 3 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 38
15 2 1 2 3 3 1 2 2 2 6 3 3 1 2 2 2 5 2 3 6 53
16 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 4 2 2 2 1 3 2 2 2 41
17 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 39
18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21

  
680

137 139 143 121 140 0
34 37 36 27 33 0
33 34 36 31 37 0
34 32 34 33 33 0
36 36 37 30 37 0

6 4

7 0

4 3

5 4

2 209

3 33

Anzahl aller 
gespielten 
Bahnen-

ergebnisse

1 107

Schirmer D Sturm N Grundm Th Grundm B. Grundm. S.

MGC Ingolstadt Detailansicht



Bahnenauswertung der Wertungspieler (ohne Streicherrunden, ohne AK)

Bahnenauswertung (Gesamtübersicht) Rundenanzahl: 4

Nr

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

beste Mannschaftsleistung an dieser Bahn

schlechteste Mannschaftsleistung an dieser Bahn

535

16 1,2500

Gesamt 498 531

31 1,9375

18 26

33 1,9583

27 35

37 2,4167

31 30

31 1,7708

35 44

28 1,7917

27 27

33 1,6875

31 27

19 1,1042

22 26

33 2,0417

16 18

29 2,0000

32 33

32 2,0833

32 35

22 1,2917

34 34

31 1,9375

19 21

27 1,7292

31 31

44 2,4167

28 28

30 1,6250

36 36

32 1,7917

26 22

27 1,7500

26 28

Ing Schnitt

27 30
Bahn BBB Wert



1 1 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 1 2 27
2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 1 3 1 1 2 1 1 26
3 2 1 2 2 2 1 2 1 2 1 3 1 1 2 2 1 26
4 1 1 2 2 4 1 4 3 2 3 2 1 2 3 3 2 36
5 2 1 1 1 2 2 3 2 1 2 2 2 2 2 2 1 28
6 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 31
7 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 19
8 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 2 2 34
9 3 2 2 2 1 2 1 3 2 2 1 4 2 2 1 2 32

10 3 2 3 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 32
11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 2 2 1 1 2 1 22
13 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 31
14 2 2 3 2 1 1 1 2 1 2 2 2 2 1 2 1 27
15 4 2 2 2 2 3 2 1 2 2 1 2 2 3 3 2 35
16 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 3 1 2 2 2 2 31
17 1 1 2 2 2 2 1 2 2 2 1 1 3 1 2 2 27
18 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

  
498

0 0124 0 127 126 121
0 33 30 28 0

0
30
32 0 34 33 32

0 29 33 32 0
0

28
34 0 31 30 29

6 2

7 0

4 8

5 1

2 198

3 30

Anzahl aller 
gespielten 
Bahnen-

ergebnisse

1 121

Bauer, S Hammon, D Hammon, M Schlaiuch D Heller, O

BGC Bad Berneck Detailansicht



1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 30
2 2 2 2 1 1 4 2 1 1 1 2 2 2 2 2 1 28
3 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 3 1 1 2 22
4 6 2 2 2 3 2 3 1 2 2 2 4 1 2 1 1 36
5 1 2 2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 28
6 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 31
7 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 2 2 1 21
8 1 2 2 1 2 2 3 3 3 2 2 3 2 2 2 2 34
9 2 2 2 2 2 2 2 2 5 2 1 3 3 2 1 2 35

10 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 33
11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 18
12 2 1 2 2 1 2 1 2 3 1 1 1 2 2 2 1 26
13 2 2 2 2 1 1 2 2 1 2 2 2 2 1 2 1 27
14 2 3 1 2 1 1 1 2 1 2 2 2 2 1 2 2 27
15 2 2 3 2 2 3 4 2 3 4 3 2 2 2 3 5 44
16 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 30
17 1 3 2 2 2 2 2 5 2 2 2 2 2 2 2 2 35
18 1 3 2 1 1 2 2 3 2 1 2 2 1 1 1 1 26

  
531

0129 134 102 38 128
29 35 0 38 32 0
32 36 33 0 32 0
35 34 33 0 31 0
33 29 36 0 33 0

6 1

7 0

4 9

5 4

2 217

3 29

Anzahl aller 
gespielten 
Bahnen-

ergebnisse

1 100

Michel R Peichl R Spettel F Hemmelm. Bracken J

MGC Wertheim Detailansicht



12

1 2 2 2 2 1 1 2 2 2 1 2 2 2 1 1 2 27
2 2 3 3 2 1 3 2 3 3 1 2 3 1 1 1 1 32
3 2 2 1 1 3 1 1 3 4 3 1 2 1 2 2 1 30
4 2 4 2 3 5 2 3 5 3 2 2 3 1 2 3 2 44
5 2 1 1 2 2 2 2 2 1 2 2 1 2 1 2 2 27
6 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 31
7 1 1 1 1 2 1 2 2 2 1 1 1 1 1 3 1 22
8 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 32
9 3 2 3 2 3 1 3 1 1 2 2 1 2 1 1 1 29

10 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 33
11 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 19
12 2 2 2 3 2 3 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 33
13 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 1 2 1 28
14 2 2 2 1 2 3 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 31
15 2 1 2 3 3 1 2 2 3 3 1 2 2 2 2 6 37
16 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 1 2 2 33
17 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 31
18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

  
535

0137 102 109 121 66
34 0 36 27 33 0
33 34 36 31 0 0
34 32 0 33 33 0
36 36 37 30 0 0

6 4

7 0

4 3

5 4

2 209

3 33

Anzahl aller 
gespielten 
Bahnen-

ergebnisse

1 107

Schirmer D Sturm N Grundm Th Grundm B. Grundm. S.

MGC Ingolstadt Detailansicht



Übersicht Einzelwertung (2. Spieltag OLM)

PL Name Vorname Pass Kat. 1 2 3 4 Gesamt Schnitt A1 A2
1 Heller Oswald 30650 SM II 29 32 32 28 121 30,25 4 3
2 Grundmüller Benedikt 66884 H 30 33 31 27 121 30,25 6 1
3 Bauer Jutta 44002 SW I 30 33 28 31 122 30,5 5 1
4 Bauer Siegfried 46532 SM I 34 28 32 30 124 31 6 2
5 Schlauch Dominik 63701 H 30 33 33 30 126 31,5 3 3
6 Hammon Michael 42281 SM I 31 29 34 33 127 31,75 5 2
7 Bracken Jannik 66229 H 33 31 32 32 128 32 2 0
8 Michel Ralf 33682 SM I 33 35 32 29 129 32,25 6 1
9 Peichl Reinhold 48955 SM I 29 34 36 35 134 33,5 7 1

10 Schirmer Dominik 67481 H 36 34 33 34 137 34,25 3 0
11 Sturm Norbert 26576 SM II 36 32 34 37 139 34,75 5 2
12 Grundmüller Sonja 44874 SW I 37 33 37 33 140 35 4 4
13 Spettel Frank 35640 SM I 36 33 33 40 142 35,5 7 3
14 Grundmüller Thomas 66883 H 37 34 36 36 143 35,75 3 0
15 Hemmelmann Andreas 66740 SM I 36 37 39 38 150 37,5 3 1
16 Hammon Dagmar 43760 SW I 35 42 46 35 158 39,5 11 7


